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NISSAN QASHQAI - SUV / Geldandewagen - Neues Fahrzeug mit Tageszulassung

NEUWAGEN / WERKSGARANTIE / / PANORAMADACH / SITZHEIZUNG / 360°KAMERA / NAVIGATION / SPURASSISTENT / 18"ALUFELGEN

SUV/tout-terrain
09/2019

Essence

5

noir

160 PS /118 KW
1332 ccm?

5.8 L/100km

F

£ 09/2019 X SUV/tout-terrain
W Essence % 5 km
& Traction avant L noir

Prix catalogue

CHF 35'975.-

Réduction

32%

Prix de vente

CHF 24'800.-

5 km

Boite (a vitesse)
automatique
Traction avant
5

N-680375

4

1449 kg

131 g/km

Euro 6 DG

Caméra 360°, Jantes en alu, Climatisation automatique, Interface bluetooth, Radio DAB, Systeme de navigation intégré,
Réglage électrique des sieges, Dispositif mains libres, Isofix, Climatisation manuelle, Toit panoramique, Aide au parcage,
Capteurs de stationnement arriére, Capteurs de stationnement avant, Caméra de recul, Accés et démarrage sans clé,
Sellerie cuir, Sellerie partiellement en cuir, Siéges chauffants, Systéme de suivi de voie, Controle de la stabilité, Systéme

start/stop, Régulateur de vitesse

Sur demande

Offre sans garantie et sous réserve de disponibilité.
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